
 

 

Soupis usnesení z jednání VV ČSJ 

čtvrtek, 15. února 2024, 12:00 – on-line jednání přes Microsoft Teams 

Přítomni: 

Výkonný výbor (VV): Jiří Hýža (JH), Petra Kafková (PK), Štěpán Novotný (ŠN) od 13:00, Marek 
Pavlovský (MP), Petr Přikryl (PP), Martin Soušek (MS), Radim Vašík (RV) 

Generální sekretář ČSJ: Dana Dvořáková (DD) 

Kontrolní komise: Jiří Bobek (JB)  

Hosté: Eva Skořepová (ES) od 12:31 do 12:44 

1. Výkonný výbor ČSJ schvaluje odebrání plánované zálohy na budget roku 2024 ve výši 150 tis. Kč 

a odebrání nevyplaceného budgetu 2024 pro Viktora Teplého, který ukončil reprezentační činnost. 

2. Výkonný výbor ČSJ schvaluje uvolnění druhé části zálohy budgetu pro posádku Zosia Burská – Sára 

Tkadlecová ve výši 150 tis. Kč v rámci jejich schváleného budgetu pro rok 2024. 

3. Výkonný výbor ČSJ schvaluje v souladu se směrnicí C21 – ohodnocení za výsledky na MS a ME pro 

členy RD a juniory na základě návrhu předsedy SÚ následující vyplacení odměny za výsledek: 

10. místo ILCA 6 Youth World Championships 2024 - Linda Dokoupilová 17 978 Kč. Výkonný výbor 

ČSJ souhlasí s vyplacením odměny z rezervy rozpočtu ČSJ roku 2024. 

4. Výkonný výbor ČSJ schvaluje na pozici trenéra SpS Feva uchazeče Miroslava Horáka. Smlouva s M. 

Horákem se sjednává na období 1. 3. 2024 – 31. 10. 2024 s automatickým prodloužením vždy 

o jeden rok, max. do 31. 10. 2027. S výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

5. Výkonný výbor ČSJ schvaluje na pozici trenéra SCM 29er uchazeče Miroslava Horáka. Smlouva s M. 

Horákem se sjednává na období od 1. 3. 2024 – 31. 10. 2024 s doporučením provedení vyhodnocení 

práce trenéra před termínem automatického prodloužení smlouvy vždy o jeden rok, max. do 

31. 10. 2027, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

6. Výkonný výbor ČSJ schvaluje odkup následujících deseti starších lodí 29er: Monika Křenková - loď 

CZE 2283, cena 50 tis. Kč; Sára Svobodová - loď CZE 2285, cena 46 tis. Kč; Anna Winklerova - loď 

CZE 2282, cena 46 tis. Kč; Vanda Navrátilová - loď CZE 2280, cena 36 tis. Kč; Luděk Růžička – loď 

CZE 2287, cena 46 tis. Kč; Pavel Havelka - loď CZE 2279, cena 42 tis. Kč; Kateřina Lokajíčková - loď 

CZE 2281, cena 36 tis. Kč; Ondřej Šercl - loď CZE 2286, cena 42. tis. Kč; Vojtěch Benovič - loď 2284, 

cena 46 tis Kč.; Michal Sazama - loď CZE 2278, cena 36 tis. Kč. 

7. Výkonný výbor ČSJ po diskuzi schvaluje návrh změn směrnice C97 s platností a účinností od 

16. 2. 2024. 

8. Výkonný výbor ČSJ schválil obdrženou změnu nominace ALT Fireball na MS, která byla původně 

schválená na lednovém zasedání VV (Geelong, Austrálie, 9. – 16. 2. 2024). Nově posádky: Petr 

Kořan – Pavel Winkler, Milan Šnajdr – Matěj Šnajdr, Ladislav Vomáčko – Jiří Gemperle. Příspěvek 

bude dělený rovným dílem mezi tyto tři posádky. 

9. Výkonný výbor ČSJ po diskuzi schvaluje návrh změn soutěžního řádu ČSJ (B5) s platností a účinností 

od 16. 2. 2024. 

10. Výkonný výbor ČSJ schvaluje změnu sídla RO ČSJ Královéhradecký a Pardubický na adresu: Bratří 

Mannů 408, 539 44 Proseč. 

11. Výkonný výbor ČSJ jednohlasně schválil udělení zlatého čestného odznaku ČSJ těmto osobám: 

Lubomír Hofmann (1948), Ivan Kantorík (1945). 

12. Výkonný výbor ČSJ jednohlasně schválil udělení stříbrného čestného odznaku ČSJ těmto osobám: 

Zdeněk Adam (1956), Jiří Bobek (1958), Alexandr Dyškant (1943), Jiří Krabička (1954), Jiří Lejhanec 

(1945), Michael Maier (1964), Zdeněk Parůžek (1959). 


